
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIII/121/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Miasta Grybowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wzór Deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 składają właściciele nieruchomości zamieszkałych i właściciele nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.  

3. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 2 zobowiązani są złożyć 

w Urzędzie Miejskim w Grybowie w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391).  

4. Pierwszą deklarację, o której mowa w ust. 1 należy złożyć w terminie do dnia 31 marca 2013 r.  

§ 2. 1. Do deklaracji, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości zobowiązani są dołączyć:  

1) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy - Wykaz osób zamieszkujących 

nieruchomość położoną na terenie Miasta Grybowa oraz Wykaz zmian dotyczących aktualnego miejsca zamieszkania 

osób fizycznych, jeżeli nastąpiła zmiana ilości osób w stosunku do wykazanych we wcześniejszej deklaracji,  

2) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - 

Wykaz podmiotów wytwarzających odpady komunalne na nieruchomości niezamieszkałej położonej na terenie Miasta 

Grybowa,  

3) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy -dokument potwierdzający 

zamieszkiwanie w innej gminie, kraju lub w innym niż miejsce zameldowania lokalu na terenie Miasta Grybowa.  

2. Wykaz osób zamieszkujących nieruchomość położoną na terenie Miasta Grybowa i Wykaz zmian dotyczących 

aktualnego miejsca zamieszkania osób fizycznych, o których mowa w pkt. 1 oraz Wykaz podmiotów wytwarzających 

odpady komunalne na nieruchomości niezamieszkałej położonej na terenie Miasta Grybowa, o którym mowa  

w pkt 2 stanowią załączniki do Deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej lek. med. Józef Krok 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5941



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/121/2012 

Rady Miejskiej w Grybowie 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5941


		2012-11-13T13:21:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




